2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021

  № 1111
г. Кореновск

Об определении некоммерческой унитарной организации
«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта
многоквартирных домов» владельцем специального счёта
В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса                       Российской федерации и на основании письма государственной жилищной инспекции Краснодарского края от 27 июля 2021 года № 75-07-13-8154/21, администрация Кореновского городского поселения Кореновского                         района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить регионального оператора – некоммерческую унитарную организацию «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» владельцем специального счёта, открытого в целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Кореновск, улица Рабочая, № 3.
2. Общему отделу жилищно-коммунального хозяйства,      благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, направить копию настоящего                      постановления в адрес некоммерческой унитарной организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных      домов», государственной жилищной инспекции Краснодарского края, публичного акционерного общества «Сбербанк России».
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Солошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                   района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным     ситуациям С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                                                       М.О. Шутылев